PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

  DECRETO Nº: 0 47  /2013
  DATA: 24 de junho de 2013

SÚMULA: Dispõe sobre a nomeação do Secretário
Executivo do Conselho Municipal de Assistência
Social

                                           O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS
PALMEIRAS. Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, que lhe
confere a Lei Orgânica Municipal.

Decreta

                                                               Art. 1º - Fica nomeada como Secretária
Executiva do Conselho Municipal de Assistência Social do município de São
José das Palmeiras, a senhora  Danúbia Cássia da Silva.

                                                              Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
 Gabinete do Prefeito de São José das Palmeiras, 25 de junho de 2013.

                                                 Neltom Brum
                                               Prefeito Municipal